
Zarządzenie Nr 56/2024 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek w 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) i § 15 pkt 1 Uchwały Rady 
Miejskiej w Czaplinku Nr LXVl/602/23 z dnia 28.12.2023 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Czaplinek na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych Gminy Czaplinek w 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2024 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Planowany wynik budżetu oraz związane z nim przychody i rozchody pozostają 
bez zmian. 

§2 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2024 r. zamyka się: 

1. Po stronie dochodów kwotą: 
w tym: 

a) dochody bieżące 
b) dochody majątkowe 
c) dochody zlecone 

2. Po stronie wydatków kwotą 
w tym: 

a) wydatki bieżące 
b) wydatki majątkowe 
c) wydatki zlecone 

78 01 O 564,34 zł, 

64 297 230, 13 zł, 
13 713 334,21 zł, 

6 641 365,52 zł. 

80 390 564,34 zł, 

63 975 683,59 zł, 
16 414 880,75 zł, 

6 641 365,52 zł. 

3. Deficytem budżetowym w kwocie 2 380 000,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi ze sprzedaży papierów wartościowych. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BUR~A ,v,ISTRz cz 
APLINKA 

Marcin !J1a,j (l'P'szcwicz 



Załącznik nr 1 do ZB nr 56/2024 z dnia 11.04.2024 r. 
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 112 287,00 55 446,00 167 733,00 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

75109 województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 109 949,00 55 446,00 165 395,00 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 109 949,00 55 446,00 165 395,00 rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: j 77 955 118,341 55 446.oo I 78 01 O 564,34] 

BeSTia Strona 1 z 1 

j!II 



Załącznik nr 2 do ZB nr 56/2024 z dnia 11.04.2024 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY CZAPLINEK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 112 287,00 55 446,00 167 733,00 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

75109 województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 109 949,00 55 446,00 165 395,00 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 800,00 32 400,00 97 200,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 700,00 19 179,00 46 879,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9513,03 1 000,00 10 513,03 
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 2 867,00 6 367,00 

Razem: j 80 335 118,341 55 446.oo I 80 390 564,34] 

BeSTia Strona 1 z 1 

, 


